PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a homologação do resultado
e da classificação final dos candidatos
inscritos aos cargos de Médico Clínico
Geral, Médico para Estratégia de Saúde da
Família, Médico Psiquiatra, Médico
Infectologista e Médico Plantonista para o
Município de Colombo, Estado do Paraná,
referente ao Edital de Processo Seletivo
Público Simplificado nº 001/2015.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2015, portaria nº

241/2015, com alteração na portaria 328/2015, no uso de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO:

Fica homologado o resultado e a classificação final dos candidatos conforme abaixo:

ANEXO  I – Resultado e classificação final de todos os candidatos;

ANEXO II – Resultado e classificação final dos candidatos concorrentes às vagas de

afrodescendente.

Colombo, 30 de junho de 2015.

CESAR AUGUSTO NEVES LUIZ

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2015